Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

г. Кирсанов Тамбовской области

П Р И К А З

15.12.2020                        г.Кирсанов                                    № __

«Об утверждении  антидопинговых

мероприятий в МБУ ДО «ДЮСШ»

на 2021 г.»

         В соответствии с Федеральным законом  «О физической культуре и спорте

в Российской Федерации» от 04.12.2007 года №329-ФЗ; приказом Минспорта

России от «09» августа 2016 г. № 947 (с изменениями, вступившими в силу с 17

января 2019 года) «Об утверждении Общероссийских антидопинговый правил» и

Кодексом  об административных правонарушениях Российской Федерации от

30.12.2001 года №195-ФЗ. Статья 6.9. Потребление наркотических средств или

психотропных веществ без назначения врача либо новых потенциально опасных

психоактивных веществ

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения  антидопинговых мероприятий в МБУ

ДО «ДЮСШ» на 2021 год.

2. Утвердить положение об организации деятельности по профилактике до-

пинга в МБУ ДО «ДЮСШ».

3. Утвердить программу по профилактике применения допинга для обучаю-

щихся МБУ ДО «ДЮСШ».

4. Назначить ответственным за организацию работы по предотвращению до-

пинга в МБУ ДО «ДЮСШ» - Рязанова А.О. – заместителя директора по

УВР.

5. Контроль  исполнения  настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДЮСШ»                                  Т.Д. Кадомцева

С приказом ознакомлен:

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________

___________________  _____________________  ____________________